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Schweizer Vereinsmeisterschaften Final Jugend 2022
Chur, 3. Dezember 2022

gara 3 Ragazzi, 400m Stile Libero 2009 e più giovane
07.12.2024 - 9:50 Risultati
Swiss Agegroup Records 16 3:48.41 Djakovic Antonio SCU Uster 16.11.2018
Swiss Agegroup Records 15 3:47.46 Djakovic Antonio SCU Uster 24.11.2017
Swiss Agegroup Records 14 3:57.38 Djakovic Antonio SCU Savosa 18.11.2016
Swiss Agegroup Records 13 4:02.26 Djakovic Antonio SCU Allschwil 12.12.2015
Swiss Agegroup Records 12 4:31.90 Rusch Quirin MEIL Buelach 31.10.2015
Swiss Agegroup Records - 11 4:50.19 Rusch Quirin MEIL Baar 26.10.2014
Swiss Junior Team Championships 3:52.81 Djakovic Antonio SUI Chur 02.12.2017
Pointi: AQUA 2024

Rango Name Jg. RT Zeit Pt.

1. Tirri Gerardo 09 LUG 4:05.59 645
50m: 28.63 28.63 150m: 1:30.25 30.79 250m: 2:33.24 31.36 350m: 3:34.85 30.54

100m: 59.46 30.83 200m: 2:01.88 31.63 300m: 3:04.31 31.07 400m: 4:05.59 30.74

2. Annen Cédric 09 BAAR 4:13.67 585
50m: 28.97 28.97 150m: 1:32.35 32.09 250m: 2:37.90 32.51 350m: 3:42.85 32.66

100m: 1:00.26 31.29 200m: 2:05.39 33.04 300m: 3:10.19 32.29 400m: 4:13.67 30.82

3. McAvoy Alexander 09 LIMM 1 4:13.80 584
50m: 28.84 28.84 150m: 1:33.21 32.61 250m: 2:38.31 32.78 350m: 3:44.29 32.67

100m: 1:00.60 31.76 200m: 2:05.53 32.32 300m: 3:11.62 33.31 400m: 4:13.80 29.51

4. Nagypál Levente 09 FLOS 4:14.03 583
50m: 28.92 28.92 150m: 1:32.40 31.83 250m: 2:37.32 32.52 350m: 3:42.82 32.22

100m: 1:00.57 31.65 200m: 2:04.80 32.40 300m: 3:10.60 33.28 400m: 4:14.03 31.21

5. Pestoni Ivo 10 AST 4:17.14 562
50m: 28.96 28.96 150m: 1:32.64 32.19 250m: 2:38.45 32.96 350m: 3:44.67 33.19

100m: 1:00.45 31.49 200m: 2:05.49 32.85 300m: 3:11.48 33.03 400m: 4:17.14 32.47

6. Steinhart Kilian 09 SKBE 4:17.21 561
50m: 28.94 28.94 150m: 1:33.75 32.84 250m: 2:39.90 32.90 350m: 3:46.43 33.22

100m: 1:00.91 31.97 200m: 2:07.00 33.25 300m: 3:13.21 33.31 400m: 4:17.21 30.78

7. Noverraz Pierre 09 NSG 4:17.31 561
50m: 29.18 29.18 150m: 1:34.17 32.97 250m: 2:41.07 33.49 350m: 3:47.18 32.92

100m: 1:01.20 32.02 200m: 2:07.58 33.41 300m: 3:14.26 33.19 400m: 4:17.31 30.13

8. Wunderlin Levi 10 LIMM 2 4:21.42 535
50m: 29.81 29.81 150m: 1:36.13 33.54 250m: 2:42.23 32.60 350m: 3:49.10 33.51

100m: 1:02.59 32.78 200m: 2:09.63 33.50 300m: 3:15.59 33.36 400m: 4:21.42 32.32

9. Burgener Ruben 09 STL 4:24.73 515
50m: 31.07 31.07 150m: 1:38.51 33.95 250m: 2:47.07 34.45 350m: 3:54.57 33.01

100m: 1:04.56 33.49 200m: 2:12.62 34.11 300m: 3:21.56 34.49 400m: 4:24.73 30.16

10. Mabillard Guillaume 09 GEN 4:25.74 509
50m: 30.34 30.34 150m: 1:37.70 34.10 250m: 2:45.04 33.01 350m: 3:52.90 34.14

100m: 1:03.60 33.26 200m: 2:12.03 34.33 300m: 3:18.76 33.72 400m: 4:25.74 32.84

11. Schlumpf Frédéric 10 SCU 4:34.17 463
50m: 31.74 31.74 150m: 1:41.49 35.09 250m: 2:51.05 34.26 350m: 4:00.61 34.54

100m: 1:06.40 34.66 200m: 2:16.79 35.30 300m: 3:26.07 35.02 400m: 4:34.17 33.56

12. Fleischmann Louan 09 CHUR 4:36.44 452
50m: 30.49 30.49 150m: 1:40.10 35.26 250m: 2:50.68 35.00 350m: 4:02.53 35.82

100m: 1:04.84 34.35 200m: 2:15.68 35.58 300m: 3:26.71 36.03 400m: 4:36.44 33.91

13. Khereddine Yanis 10 LIMM 3 4:36.68 451
50m: 31.85 31.85 150m: 1:42.05 35.55 250m: 2:52.80 35.33 350m: 4:03.36 35.09

100m: 1:06.50 34.65 200m: 2:17.47 35.42 300m: 3:28.27 35.47 400m: 4:36.68 33.32

14. Hensel Lasse 11 SVSW 4:37.24 448
50m: 31.14 31.14 150m: 1:40.77 35.39 250m: 2:51.68 35.47 350m: 4:02.97 35.69

100m: 1:05.38 34.24 200m: 2:16.21 35.44 300m: 3:27.28 35.60 400m: 4:37.24 34.27

15. Dreyer Alexis 09 LYN 4:37.47 447
50m: 30.69 30.69 150m: 1:39.83 34.69 250m: 2:50.87 35.46 350m: 4:03.24 36.06

100m: 1:05.14 34.45 200m: 2:15.41 35.58 300m: 3:27.18 36.31 400m: 4:37.47 34.23

16. Bischof Finn 10 MEIL 4:42.28 425
50m: 31.02 31.02 150m: 1:41.35 35.59 250m: 2:54.62 36.94 350m: 4:07.40 36.00

100m: 1:05.76 34.74 200m: 2:17.68 36.33 300m: 3:31.40 36.78 400m: 4:42.28 34.88

17. Mercuri Jack 11 SCT 4:48.05 400
50m: 30.86 30.86 150m: 1:41.72 35.98 250m: 2:55.74 37.27 350m: 4:10.84 37.67

100m: 1:05.74 34.88 200m: 2:18.47 36.75 300m: 3:33.17 37.43 400m: 4:48.05 37.21
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Schweizer Vereinsmeisterschaften Final Jugend 2022
Chur, 3. Dezember 2022

gara 3, Ragazzi, 400m Stile Libero, 2009 e più giovane

Rango Name Jg. RT Zeit Pt.

18. Macharashvili David 11 WINT 5:07.20 329
50m: 33.28 33.28 150m: 1:50.27 38.96 250m: 3:09.10 39.25 350m: 4:28.93 40.13

100m: 1:11.31 38.03 200m: 2:29.85 39.58 300m: 3:48.80 39.70 400m: 5:07.20 38.27


